
執 行 方 法

契 約 番 号 　 　第 58 号 円

契  約  名 令和 5 年 11 月 9 日

履 行 場 所 地内 令和 6 年 3 月 15 日

入 札 日 時 令和 5 年 11 月 7 日 道志村役場２階　会議室

円

円

円

円 円

円

　業　　　者　　　名 第１回入札金額

佐藤一級建築士事務所 5,016,000

入　　札　　結　　果　　書

完 成

4,950,000予 定 価 格

着 工
道志村中央公民館石綿含有調査及び解体工事設計業務委
託

山梨県南都留郡道志村字 竹之本

指名競争入札

一級建築士事務所　佐藤設計企画室

㈲新興建築設計事務所

㈲団設計

渡辺一級建築士事務所

5,130,000

5,200,000

4,870,000

5,040,000

5,357,000

入 札 場 所

契約額


